



DZP/381/119B/2017

Katowice 21.11.2017

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Andrzej Rechowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax : (32) 251 84 37

sekretariat@ucc.katowice.pl

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych noży chirurgicznych

1 PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga jednorazowego trepanu próżniowego do rogówki biorcy, posiadającego 360 stopniową komorę próżniową z 16 znacznikami, strzykawkę aspiracyjną 5cm³, krzyżowy znacznik centralnego punktu na rogówce w wszystkich wymaganych rozmiarach?

ODPOWIEDZ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem w SIWZ. Sugerowany w pytaniu dodatkowy opis zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

2 PYTANIE : Czy Zamawiający wymaga, aby trepany i punchy były wyprodukowane przez tego samego producenta?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie trepanów i punchy wyprodukowanych przez tego samego producenta

Z upoważnienia Dyrektora
Dzielnicy Zamówień Publicznych
mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych